

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)  
(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり  
拠点区分 ゆうかり学園

P-1/3

(単位:円)

勘定科目	合計	ゆうかり学園						
		生活介護						
		小計	生活介護 (創作)	生活介護 (竹工)	生活介護 (木工)	生活介護 (紙工)	生活介護 (門松)	
そうさく売上収益	46,744	46,744	46,744					
竹工事業収益	655,296	655,296	0	655,296	0	0	0	0
竹工事業収益	645,296	645,296		645,296				
拠点区分間竹工事業収益	10,000	10,000		10,000				
サービス区分間竹工事業収益	0	0						
木工事業収益	744,366	744,366	0	0	744,366	0	0	0
木工事業収益	727,366	727,366			727,366			
拠点区分間木工事業収益	6,000	6,000			6,000			
サービス区分間木工事業収益	11,000	11,000			11,000			
食肉加工事業収益	21,191,260	0	0	0	0	0	0	0
食肉加工事業収益	20,522,400	0						
拠点区分間食肉加工事業収益	265,780	0						
サービス区分間食肉加工事業収益	403,080	0						
畜産事業収益	17,381,435	0	0	0	0	0	0	0
畜産事業収益	12,279,675	0						
拠点区分間畜産事業収益	0	0						
サービス区分間畜産事業収益	5,101,760	0						
園芸事業収益	3,893,309	0	0	0	0	0	0	0
園芸事業収益	2,861,244	0						
拠点区分間園芸事業収益	71,565	0						
サービス区分間園芸事業収益	960,500	0						
紙工事業収益	1,273,604	1,273,604				1,273,604		
門松事業収益	5,147,240	1,308,621	0	0	0	0	1,308,621	1,308,621
門松事業収益	5,097,240	1,295,909						1,295,909
拠点区分間門松事業収益	20,000	5,085						5,085
サービス区分間門松事業収益	30,000	7,627						7,627
園外実習等事業収益	5,171,178	48,600						
その他事業収益	437,868	435,868	0	0	0	0	0	0
その他の事業収益	435,368	433,368						
拠点区分間その他の事業収益	2,500	2,500						
サービス区分間その他の事業収益	0	0						
就労支援事業活動収益計	55,942,300	4,513,099	46,744	655,296	744,366	1,273,604	1,308,621	1,308,621
就労支援事業販売原価	0	0						
期首製品(商品)棚卸高	1,339,639	12,966		12,966				
就労支援事業費	53,996,613	5,009,609	168,035	656,013	890,380	1,283,291	1,312,959	1,312,959
当期就労支援事業仕入高	55,336,252	5,022,575	168,035	668,979	890,380	1,283,291	1,312,959	1,312,959
合計	55,336,252	5,022,575	168,035	668,979	890,380	1,283,291	1,312,959	1,312,959
期末製品(商品)棚卸高	△ 1,293,967	△ 152,516		△ 6,824	△ 145,692			
差引	54,042,285	4,870,059	168,035	662,155	744,688	1,283,291	1,312,959	1,312,959
就労支援事業活動費用計	54,042,285	4,870,059	168,035	662,155	744,688	1,283,291	1,312,959	1,312,959
就労支援事業活動増減差額	1,900,015	△ 356,960	△ 121,291	△ 6,859	△ 322	△ 9,687	△ 4,338	△ 4,338

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)  
(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり  
拠点区分 ゆうかり学園

P-2/3

(単位:円)

勘定科目		ゆうかり学園						
		生活介護	就労移行支援			就労継続支援A型		
		生活介護 (その他)	小計	就労移行支援 (門松)	就労移行支援 (その他)	小計	就労継続支援A型 (食肉加工)	就労継続支援A型 (畜産)
収益	そうさく売上収益		0			0		
	竹工事業収益	0	0	0	0	0	0	0
	竹工事業収益		0			0		
	拠点区分間竹工事業収益		0			0		
	サービス区分間竹工事業収益		0			0		
	木工事業収益	0	0	0	0	0	0	0
	木工事業収益		0			0		
	拠点区分間木工事業収益		0			0		
	サービス区分間木工事業収益		0			0		
	食肉加工事業収益	0	0	0	0	21,191,260	21,191,260	0
	食肉加工事業収益		0			20,522,400	20,522,400	
	拠点区分間食肉加工事業収益		0			265,780	265,780	
	サービス区分間食肉加工事業収益		0			403,080	403,080	
	畜産事業収益	0	0	0	0	17,381,435	0	17,381,435
	畜産事業収益		0			12,279,675		12,279,675
	拠点区分間畜産事業収益		0			0		
	サービス区分間畜産事業収益		0			5,101,760		5,101,760
	園芸事業収益	0	0	0	0	0	0	0
	園芸事業収益		0			0		
	拠点区分間園芸事業収益		0			0		
	サービス区分間園芸事業収益		0			0		
紙工事業収益		0			0			
門松事業収益	0	697,931	697,931	0	0	0	0	
門松事業収益		691,151	691,151		0			
拠点区分間門松事業収益		2,712	2,712		0			
サービス区分間門松事業収益		4,068	4,068		0			
園外実習等事業収益	48,600	2,300,460		2,300,460	414,265			
その他事業収益	435,868	0	0	0	0	0	0	
その他の事業収益	433,368	0			0			
拠点区分間その他の事業収益	2,500	0			0			
サービス区分間その他の事業収益		0			0			
就労支援事業活動収益計	484,468	2,998,391	697,931	2,300,460	38,986,960	21,191,260	17,381,435	
費用	就労支援事業販売原価		0			0		
	期首製品(商品)棚卸高		0			1,250,347	649,747	600,600
	就労支援事業費	698,931	3,005,655	702,377	2,303,278	36,139,517	21,221,026	14,484,867
	当期就労支援事業仕入高	698,931	3,005,655	702,377	2,303,278	37,389,864	21,870,773	15,085,467
	合計	698,931	3,005,655	702,377	2,303,278	37,389,864	21,870,773	15,085,467
	期末製品(商品)棚卸高		0			△ 1,030,032	△ 535,032	△ 495,000
	差引	698,931	3,005,655	702,377	2,303,278	36,359,832	21,335,741	14,590,467
就労支援事業活動費用計	698,931	3,005,655	702,377	2,303,278	36,359,832	21,335,741	14,590,467	
就労支援事業活動増減差額	△ 214,463	△ 7,264	△ 4,446	△ 2,818	2,627,128	△ 144,481	2,790,968	

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)  
(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり  
拠点区分 ゆうかり学園

P-3/3

(単位:円)

勘定科目	ゆうかり学園						
	就労継続支援A型	就労継続支援B型					
	就労継続支援A型 (その他)	小計	就労継続支援B型 (園芸)	就労継続支援B型 (門松)	就労継続支援B型 (その他)		
収益							
そうさく売上収益		0					
竹工事業収益	0	0	0	0	0		
竹工事業収益		0					
拠点区分間竹工事業収益		0					
サービス区分間竹工事業収益		0					
木工事業収益	0	0	0	0	0		
木工事業収益		0					
拠点区分間木工事業収益		0					
サービス区分間木工事業収益		0					
食肉加工事業収益	0	0	0	0	0		
食肉加工事業収益		0					
拠点区分間食肉加工事業収益		0					
サービス区分間食肉加工事業収益		0					
畜産事業収益	0	0	0	0	0		
畜産事業収益		0					
拠点区分間畜産事業収益		0					
サービス区分間畜産事業収益		0					
園芸事業収益	0	3,893,309	3,893,309	0	0		
園芸事業収益		2,861,244	2,861,244				
拠点区分間園芸事業収益		71,565	71,565				
サービス区分間園芸事業収益		960,500	960,500				
紙工事業収益		0					
門松事業収益	0	3,140,688	0	3,140,688	0		
門松事業収益		3,110,180		3,110,180			
拠点区分間門松事業収益		12,203		12,203			
サービス区分間門松事業収益		18,305		18,305			
園外実習等事業収益	414,265	2,407,853			2,407,853		
その他事業収益	0	2,000	0	0	2,000		
その他の事業収益		2,000			2,000		
拠点区分間その他の事業収益		0			0		
サービス区分間その他の事業収益		0			0		
就労支援事業活動収益計	414,265	9,443,850	3,893,309	3,140,688	2,409,853		
費用							
就労支援事業販売原価		0					
期首製品(商品)棚卸高		76,326	76,326				
就労支援事業費	433,624	9,841,832	4,106,514	3,169,738	2,565,580		
当期就労支援事業仕入高	433,624	9,918,158	4,182,840	3,169,738	2,565,580		
合計	433,624	9,918,158	4,182,840	3,169,738	2,565,580		
期末製品(商品)棚卸高		△ 111,419	△ 111,419				
差引	433,624	9,806,739	4,071,421	3,169,738	2,565,580		
就労支援事業活動費用計	433,624	9,806,739	4,071,421	3,169,738	2,565,580		
就労支援事業活動増減差額	△ 19,359	△ 362,889	△ 178,112	△ 29,050	△ 155,727		